
 

Rua Prefeito Eurípedes Carlos de Abreu, 66 – Centro – CEP: 36850-000 

- Telefone: 0**32 3725-1000  

 

EXTRATO DE RESULTADO FINAL  

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, CONTRATO 

ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO 

   

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no desempenho de 

suas atribuições legais, em conformidade com todo o processado no Processo Licitatório 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2022, e em atenção a Lei Federal nº 8.666/93 e Lei 

Federal nº 10.520/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, o seguinte 

RESULTADO FINAL, CONTRATO E ENCERRAMENTO: 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2022 – 

TOMADA DE PREÇO 003/2022 – OBJETO: 
constitui objeto do certame a contratação de empresa 

para execução, por empreitada global, de obra 

destinada à ampliação da construção do muro de 

contenção em concreto armado na rua Dário Pereira de 

Jesus, do Município de Antônio Prado de Minas– MG, 

tudo conforme Edital, memorial descritivo, 

cronograma físico financeiro, planta e demais anexos. 

ABERTURA: 23/12/2022 – HOMOLOGAÇÃO: 

02/01/2023 - ADJUDICAÇÃO: 02/01/2023 – DATA 

DA ASSINATURA: 09/01/2023 – PRAZO DO 

CONTRATO: 05 (cinco) meses a contar da 

assinatura. 

 

CONTRATANTE:  

 

MUNICÍPIO DE ANTONIO PRADO DE MINAS/MG – inscrita no 

CNPJ sob o n.º 17.947.631/0001-15. 

 

CONTRATADA:  

 



 

Rua Prefeito Eurípedes Carlos de Abreu, 66 – Centro – CEP: 36850-000 

- Telefone: 0**32 3725-1000  

 

WGO SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ de nº 09.134.573/0001-82 

 

Pelo presente, promova a publicação imediata deste Extrato nesta data, em 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal, procedendo a consequente arquivamento 

desta Licitação. 

 

 

Antônio Prado de Minas / MG, 03 de janeiro de 2023. 

 

 

 

Leo Gonçalves Walti 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


